A Szakmai Gyakorlat Iroda az alábbi napokon tart nyitva:

2026 március

március 03. (kedd) 09.00–12.00
március 04. (szerda) 13.00–16.00
március 10. (kedd) 09.00–12.00
március 11. (szerda) 13.00–16.00
március 17. (kedd) 09.00–12.00
március 18. (szerda) 13.00–16.00
március 24. (kedd) 09.00–12.00
március 25. (szerda) 13.00–16.00
március 31. (kedd) 09.00–12.00

2026 április

április 01. (szerda) 13.00–16.00
április 14. (kedd) 09.00–12.00
április 15. (szerda) 13.00–16.00
április 16. (csütörtök) 09.00–12.00
április 21. (kedd) 09.00–12.00
április 22. (szerda) 13.00–16.00
április 23. (csütörtök) 09.00–12.00
április 28. (kedd) 09.00–12.00
április 29. (szerda) 13.00–16.00
április 30. (csütörtök) 09.00–12.00

2026 május

május 05. (kedd) 09.00–12.00
május 06. (szerda) 13.00–16.00
május 07. (csütörtök) 09.00–12.00
május 12. (kedd) 09.00–12.00
május 13. (szerda) 13.00–16.00
május 14. (csütörtök) 09.00–12.00
május 19. (kedd) 09.00–12.00
május 20. (szerda) 13.00–16.00
május 21. (csütörtök) 09.00–12.00


The Mandatory Internship Office will be open on the following days:

March 2026

March 03 (Tuesday) 09:00–12:00
March 04 (Wednesday) 13:00–16:00
March 10 (Tuesday) 09:00–12:00
March 11 (Wednesday) 13:00–16:00
March 17 (Tuesday) 09:00–12:00
March 18 (Wednesday) 13:00–16:00
March 24 (Tuesday) 09:00–12:00
March 25 (Wednesday) 13:00–16:00
March 31 (Tuesday) 09:00–12:00

April 2026

April 01 (Wednesday) 13:00–16:00
April 14 (Tuesday) 09:00–12:00
April 15 (Wednesday) 13:00–16:00
April 16 (Thursday) 09:00–12:00
April 21 (Tuesday) 09:00–12:00
April 22 (Wednesday) 13:00–16:00
April 23 (Thursday) 09:00–12:00
April 28 (Tuesday) 09:00–12:00
April 29 (Wednesday) 13:00–16:00
April 30 (Thursday) 09:00–12:00

May 2026

May 05 (Tuesday) 09:00–12:00
May 06 (Wednesday) 13:00–16:00
May 07 (Thursday) 09:00–12:00
May 12 (Tuesday) 09:00–12:00
May 13 (Wednesday) 13:00–16:00
May 14 (Thursday) 09:00–12:00
May 19 (Tuesday) 09:00–12:00
May 20 (Wednesday) 13:00–16:00
May 21 (Thursday) 09:00–12:00

